

Ejendomsselskabet Stillingvej 107 ApS

Stillingvej 107, 8471 Sabro

CVR-nr. 14 48 06 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stillingvej 107 ApS Stillingvej 107 8471 Sabro
	Telefon: 86948845
	CVR-nr.: 14 48 06 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Pedersen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendom. Udlejningen er ultimo regnskabsåret ophørt da ejendommen er solgt.

Selskabets aktivitet består herefter af formueforvaltning af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt en ejendom og har herved realiseret en avance på 1.163 t.kr. Der har ellers ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284.145 kr. mod 152.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.012.531 mod 29.245 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.284.145	152.448
2 Personaleomkostninger	-25.507	-25.886
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-86.270
Resultat før finansielle poster	1.255.438	40.292
Andre finansielle indtægter	7.651	7.525
Øvrige finansielle omkostninger	-4.348	-11.090
Resultat før skat	1.258.741	36.727
4 Skat af årets resultat	-246.210	-7.482
Årets resultat	1.012.531	29.245
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	898.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.755
Disponeret i alt	1.012.531	29.245

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	324.800	2.319.072
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.818</u>	<u>14.018</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.618</u>	<u>2.333.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>335.618</u>	<u>2.333.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	59.858
	Andre tilgodehavender	<u>8.999</u>	<u>269.459</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.999</u>	<u>329.317</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.712</u>	<u>28.152</u>
	Værdipapirer i alt	<u>33.712</u>	<u>28.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.203.215</u>	<u>432.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.245.926</u>	<u>789.469</u>
	Aktiver i alt	<u>3.581.544</u>	<u>3.122.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.293.593	2.395.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.532.993	2.633.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	262.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	262.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.580
Selskabsskat	3.310	1.540
Anden gæld	30.241	207.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.551	226.997
Gældsforpligtelser i alt	48.551	226.997
Passiver i alt	3.581.544	3.122.559

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.479.217	0	2.604.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.755</u>	<u>113.000</u>	<u>29.245</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.395.462	113.000	2.633.462
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>898.131</u>	<u>114.400</u>	<u>1.012.531</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.293.593</u>	<u>114.400</u>	<u>3.532.993</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendom	1.163.028	0
	<u>1.163.028</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste - andre driftsindtægter	1.163.028	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.163.028</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	25.507	25.385
Andre omkostninger til social sikring	0	501
	<u>25.507</u>	<u>25.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre driftsindtægter		
Salg af erhvervsjendom	1.163.028	0
	<u>1.163.028</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	508.310	11.682
Årets regulering af udskudt skat	-262.100	-4.200
	<u>246.210</u>	<u>7.482</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.114.804	4.114.804
Afgang i årets løb	-3.790.004	0
Kostpris 31. december 2021	324.800	4.114.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.795.732	-1.711.444
Årets af-/nedskrivninger	0	-84.288
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.795.732	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.795.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	324.800	2.319.072
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	16.000	0
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris 31. december 2021	16.000	16.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.982	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.200	-1.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.182	-1.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.818	14.018
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		33.712
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.560
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.
